
  

Si PERINTENDENCLA 

  

Resolución No. SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00005954 

AB. MÓNICA GONZÁLEZ COLAMARCO 
SUBDIRECTORA DE ACTOS SOCIETARIOS    CONSIDERANDO: 

QUE el 28 de junio de 2018, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, . 
la escritura pública de cambio de domicilio y reforma de estatuto de la compañía CODISECURITY CIA: 
LTDA.; 

QUE la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido informe favorable contenido en el memorando 
No.SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-0721-M de 10 de julio de 2018, para la aprobación solicitada;   

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañias, Valores y 
Seguros, mediante Resolución SCVS-INAF-DNTH-2016-205 del 31 de agosto de 2016. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio de domicilio de la compañía CODISECURITY CIA. 
LTDA.; del cantón Guayaquil al de Quito, provincia de Pichincha; y, b) la reforma del estatuto constante en 

la referida escritura, por ser procedente de acuerdo al informe favorable contenido en el memorando No. 
SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-0721-M de 10 de julio de 2018, emitido por la Subdirección de Actos 

Societarios, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 33 de la Ley de Compañias. 

         

      

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique -.. 

por tres días consecutivos, en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y A 
Seguros, a fin de que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos, 

presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del domicilio principal de la compañía para su 0 

correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de = ? 
Compañías y Reglamento de Oposición. ==" 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que la Notaría ante la cual se otorgó la escritura pública == 

que se aprueba tome nota al margen de la matriz, del contenido de la presente Resolución y siente razón de == 
esta anotación; b) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañía y == 2 

el Registrador Mercantil o de la Propiedad del domicilio actual de la compañía citada anteriormente, tomen ==] 3 
nota del contenido de la presente resolución al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de 'o actuado; EA 
y, C) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil de! domicilio al que se == 53. 
cambia la compañía inscriba la referida escritura junto con la presente Resolución, archive una copia de = E E 

dicha escritura y devuelva las restantes con ta razón de la inscripción que se ordena. X=... 

— ye 
CUMPLIDO, vuelva al expediente. —— = É 

S 
de 

COMUNÍQUESE.- DADA y fi adk en la Superintendencia de añias, Valores y Seguros, en a - 3 
ZO Guayaquil, 10 de julio de 2018. 

dk A ar QUA 
” SUBDIRECTORA DE ACTOS SOCIETARIOS 

A Gav 
Exp] No-714939 
Tr e  51981-0041-18 

    

    

     

  

   nm A 
a
A
>
 

rf 
a?

   

a
 

y
o



ordenado en la   

A Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:39.547 
FECHA DE REPERTORIO:03/ag0/2018 
HORA DE REPERTORIO:09:35 

00005954, dictada el 10 de julio del 2018, por la Subdirec 
Societarios, AB. MONICA GONZALEZ COLAMARCO, queda inscrita 
la presente escritura pública junto con la resolución antes mencionada, la 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Ñég 

Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

  

   
1.- Con fecha tres de Agosto del dos mil dieciocho, en cumplimiento de lo 

Resolución N”* SCVS-INC-DNASD-SAS-2018- 

ora de Actos 

misma que contiene: el Cambio de Domicilio del cantón Guayaquil al de 
Quito, provincia de Pichincha; y, la Reforma del Estatuto de la compañía 

CODISECURITY CIA. LTDA., de fojas 37.166 a 37.176, Registro 

esta escritura, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

| 

| 
| Mercantil número 3.249. 2.- Se efectuaron anotaciones del contenido de 

AER 

0 
o IAEA 

OU 
Guayaquil, 07 de agosto de 2018 

REVISADO PORC-Í 

  

   
DELEGADO 

     

    

    

De conformidad con el numeral 5 del Artiéulo 18 de la Ley” 
a taial reformada por el Decreto Suprerao Numero 2 

70 31021978 publicada an el ó so 
del 12 de £bril de 107, DOYTE 
qué constade Usa 

Que se me ex! Mio - 

ON GUAYAQUIL 

  

N:0405754 

 



  
   

o es 
Z 
o 
o pa 

¿¿ REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
  

TRÁMITE NÚMERO: 59026 

         
         

  

   E dodo did 0 LEO 

*96021160XJZRVXX*     
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

DE 107549 

FECHA DE 13/09/2018 

DE 4662 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

2100812557 LEON CHAMBA JESSICA REPRESENTANTE LEGAL 

BEATRIZ       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

      
DATOS NOTARÍA: NOTARIA TRIGÉSIMA OCTAVA /GUAYAQUIL /28/06/2018 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CODISECURITY CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: NO APLICA 
  

4. DATOS ADICIONALES: 
SE APRUEBA EL CAMBIO DE DOMICILIO DE LA COMPAÑIA DEL CANTON GUAYAQUIL AL CANTON QUITO 

DM PROVINCIA DE PICHINCHA Y REFORMA DE ESTATUTOS.- RESOLUCIÓN: 

SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00005954 ANTE EL SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN DE FECHA 10/07/2018.- 

LN, 

CUALQUIER A , ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. p UE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO/DE PCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

  

  

  

  
  

N: QUITO, A 13 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018, %* Registro 

  

      

        

2 

S - 2. 
2 Móshd Y Es 

DRA. JOMANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLt) 01 Ñ S 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO A 1 

% S 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE NS4i403 eS 

S 

Aercamtiy ga Ce 

Página 1 de 1 

  

 



  

  
DOCUMENTACI

ON Y ARCHINO 

INTENDENCIA DE CONPANIAS DE GUAYAQUIL 

RECIB 
1D 

HORÁ 

o 1 SER 219 JE 

Zeceptor: Monica Villacreses 
indarte 

e 
A 

Firme
.” 

 


